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CIRCOLARE: Proroga al 15 settembre 2021 per il versamento delle imposte per i contribuenti che 

svolgono attività interessate dagli ISA. 

 

Con l’approvazione nella giornata di ieri del disegno di legge di conversione del DL 73/2021 (c.d. 

“Sostegni-bis”), è stato ulteriormente prorogato il termine di versamento per i contribuenti titolari di 

partita iva che svolgono attività interessate dagli ISA, compresi i minimi e i forfetari. 

 

La precedente scadenza prevista per il 20 luglio 2021 (o in alternativa al 20 agosto 2021 con la 

maggiorazione dello 0.4%) è stata prorogata al 15 settembre 2021, senza maggiorazione. 

 
INDICAZIONI OPERATIVE 

 

Dato che la conferma della proroga al 15 settembre è stata resa ufficiale soltanto in data odierna, i 

pagamenti - per tutti quei clienti per i quali lo Studio ha già inviato il prospetto definitivo con le 

imposte – verranno disposti con le scadenze ante proroga.  

Nel caso invece in cui, vogliate usufruire della proroga in parola, vi chiediamo di darcene 

comunicazione nel più breve tempo possibile. 

 

Per tutti gli altri clienti lo Studio elaborerà le dichiarazioni dei redditi e le relative imposte entro i nuovi 

termini previsti. 

 

Restando a disposizione per qualsivoglia chiarimento, l’occasione è gradita per porgere cordiali saluti.  

Per lo Studio Valsecchi & Associati, Dott.ssa Selena Frigerio 

 

Olginate, 15 Luglio 2021  Prot.48/21  
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